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MBC-1738H-WL MBC-1738H-WL series
清潔な印象を与えるホワイト脚を採用し、居心地の良い落ちついた空間を仕上げます。

新しいベンチシートの可能性を高めます。

張材：座・背A-カラーレザー-UP5040　肘A-カラーレザー-UP5136

丸みある肘は、優しい印象を与えます。張
材を変えてロビーチェアーのアクセントに
もなります。
肘があることで、定員着座を誘導し効率よ
く使用いただけます。

Point 1

垂直仕様のバックデザインなので、背合
わせ、壁面合わせなどのレイアウトが自由
です。

Point 2

● MBC-1738H-WL-2H-A
カラーレザー-UP5040

¥152,000
W1800×D580×H770×SH420　質量：28.1kg

● MBC-1738H-WL-A
カラーレザー-UP5136

¥112,000
W1800×D580×H770×SH420　質量：27.3kg

● MBC-1758-WL-A
カラーレザー-UP5095

¥85,000
W1800×D580×H420　質量：18.8kg

● MBC-1735H-WL-A
カラーレザー-UP5002

¥105,000
W1500×D580×H770×SH420　質量：23.9kg

● MBC-1755-WL-A
カラーレザー-UP5065

¥75,600
W1500×D580×H420　質量：16.9kg

MBC-1738H-WL-2H

¥152,000
¥155,000
¥158,500
¥162,400
¥167,000

A
B
C
D
E

MBC-1735H-WL

¥105,000
¥107,600
¥110,600
¥113,900
¥117,900

A
B
C
D
E

MBC-1755-WL

¥75,600
¥76,800
¥78,400
¥80,000
¥81,200

A
B
C
D
E

MBC-1738H-WL

¥112,000
¥115,000
¥118,500
¥122,400
¥127,000

A
B
C
D
E

MBC-1758-WL

¥85,000
¥86,500
¥88,200
¥90,100
¥92,400

A
B
C
D
E

［脚部カラー］

ホワイト

［共通仕様］ ■ 本体：木枠・ウレタンフォーム　■フレーム：40×16角パイプ・粉体塗装（ホワイト）　■コーナーパーツ：PA（ブラック）　■ 脚部：31角パイプ・粉体塗装（ホワイト）
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